(1) Lib. 1. Decretal. tit. 3 de *rescript.* cap. 5, ibi: Aliqua tuae fraternitati dirigimus quae animum tuum exasperare videntur, turbari non debes. Et infra: qualitatem negotii, pro quo tibi servitur, diligenter considerans, aut mandatum nostrum reverenter adimpleas, aut per literas tuas, quare adimplere non possis, rationabilem causam praetendas, quia patienter sustinebimus si non feceris quod prava fuerit nobis insinuatione suggestam.

tica, lib. 2. cap. 10, núm. 23, qui refert Marianam, lib. 28 his or., cap. 16.

(1) Ley 15 y 16, tit. 3, lib. 1, y ley 18 del mismo título, lib. 1 de la Recopilacion.

(2) Salcedo de *leg. polit.* lib. 2, cap. 16.